
Poslední Šance

Maat

Tohle je poslední šance se dostat ven,
všechny zbytečný věci nech ležet man, 
seber poslední sílu a dojdi sem, 
jinak skončíš jak otroci beze jmen.
Tohle je poslední šance se dostat ven,
všechny zbytečný věci nech ležet man, 
seber poslední sílu a dojdi sem, 
jinak skončíš jak otroci beze jmen.

Lidi nevšímaj si trendu, kterej bere jim to nejcenější.
Chce je dostat co nejdál od rodiny a od nejbližších.
Všechno si to nechaj líbít nechápu, že necejtěj to,
nechápu že neviděj, že cíl je sebrat lidem všechno.
Zblbnout a ochočit, chcípnout a nemít cit.
Vyrvat lidem duši aby všichni měli stejnej ksicht. 
Dostat všechny do pasti kam časem spadne každej sám, 
donutit je útíkat a postupně se všeho zdát. 
Všimni si, že celej svět si s tebou pořád jenom hraje, 

předem totiž vymysleli jak to vyhrát i bez boje. 
Stačí jenom podívat se na spojen státy, 
kde pochopili spojitosti jak ovládnout masy. 
Co člověk to klon a co klon to bude stroj, 
tvoje identita bude něco jak čárovej kód. 
Tohle chceš? Já fakt né!
Tak pojď s náma rozbít sklo, 
který drží všechny v izolaci jak kdyby byl mor. 
Chci to všechno změnit, proto píšu tyhle bars
a chci aby všichni pochopili, že už není čas.
Já jsem narozenej proto abych pomohl lidem vybrat si tu správnou cestu k jej
ich cíli.

Tohle je poslední šance se dostat ven,
všechny zbytečný věci nech ležet man, 

seber poslední sílu a dojdi sem, 
jinak skončíš jak otroci beze jmen.
Tohle je poslední šance se dostat ven,
všechny zbytečný věci nech ležet man, 
seber poslední sílu a dojdi sem,
jinak skončíš jak otroci beze jmen.

Tohle je konzumní svět a my jsme odpůrci těch,
kteří by nás chtěli vést, 
ochočit a vymejt mozek. 
Ještě není pozdě, furt víš kdo seš, 
uhni kose co tě chce srazit na zem, 
co tě chce vláčit mrazem. 
Musíš zaútočit dokuď nemáš slepý oči, 
dokuď v tobě nezabili pocit, že už nevíš kdo si. 
Chtěj aby byl jeden jako druhej imbecil. 
Pohni s tim, máš poslední šanci dávat indexy. 
Všechny ty nablejskaný věci, který chceš, maj licenci na tvou duši. 
Je to bullshit, tak tohle chceš? 
Chceš žít v bolestech? 
Na tohle to není lék. 
Nediv se až umřeš jako nikdo jako bez duše. 
Všechno voní blahem pak tě to hodí o zem. 
Realita běhá kolem zjistíš to až když je pozdě. 



Všechno to šlape jako kurva, chutná jak burger. 
Je to supr. Chceš si taky kousek urvat? Tak urvi. 
Je to jak kinder suprise, nech se překvapit, pokuď ještě nevíš co tě čeká. 
Všude sou supi, bez lítosti tě sundaj. Máš poslední šanci tak pojď k nám! 

Tohle je poslední šance se dostat ven,
všechny zbytečný věci nech ležet man, 
seber poslední sílu a dojdi sem,
jinak skončíš jak otroci beze jmen.
Tohle je poslední šance se dostat ven,
všechny zbytečný věci nech ležet man, 
seber poslední sílu a dojdi sem, 
jinak skončíš jak otroci beze jmen.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

